仲恺农业工程学院（科技处）文件

科字〔2021〕17 号

转发关于遴选 2021 中国农业农村

重大新技术新产品新装备等科技成果的通知

各学院（部），各单位：

现将《关于遴选 2021 中国农业农村重大新技术新产品新装

备等科技成果的通知》（农学（学术）发〔2021〕1 号，以下简称

《通知》）转发给你们，请各学院、各单位认真组织，严格按照

《中国农业农村重大科技新成果遴选办法（试行）》（附件 2）的

遴选条件，择优推荐候选成果。

每学院、单位可推荐新技术、新产品、新装备每类不超过 1

项，请于 2021 年 5 月 6 日前将新成果推荐材料（附件 3）和新成

果推荐承诺书（附件 4）发送至邮箱：cgk@zhku.edu.cn。

科技处将根据申报情况组织评审，进行择优遴选，获推荐资

格的候选成果将报送中国农学会参与评选。

联系人：杨惠琪 联系电话：89002060

附件：1. 关于遴选 2021 中国农业农村重大新技术新产品新

装备等科技成果的通知（农学（学术）发〔2021〕1 号）

2. 中国农业农村重大科技新成果遴选办法（试行）

3. 2021 中国农业农村重大科技新成果推荐材料

4. 新成果推荐承诺书

科技处

2021 年 3 月 11 日